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截至2024年末发行的新增政府债券情况表

	部门名称
	债券信息
	债券项目情况
	备注

	
	债券名称
	债券编码
	债券类型
	债券规模（万元）
	发行时间（年/月/日）
	债券利率（%）
	债券期限（年）
	项目名称
	项目所在地区
	项目总投资
	项目已实现投资
	建设进度及运营情况
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	其中：债券资金安排
	　
	其中：债券资金安排
	
	

	玉林市红十字会医院
	2024年广西壮族自治区政府一般债券（三期）　
	　2405291
	　一般债券
	12
	2024-05-17　
	2.37
	　7年
	玉林市红十字会医院可转换ICU设备购置项目
	　广西玉林
	372
	12
	372
	0
	重症救治设备采购2023年1月30日已完成验收并投入使用
	　

	玉林市红十字会医院
	2024年广西壮族自治区政府一般债券（三期）
	　2405291
	　一般债券
	280
	　2024-05-17
	　2.37
	　7年
	玉林市红十字会医院肿瘤临床医学研究中心建设项目
	　　广西玉林
	2100
	0
	0
	0
	已完成前期准备工作，正申请Pet-CT配置证，已经通过答辩，等待结果公布
	　

	玉林市红十字会医院
	2024年广西壮族自治区政府一般债券（三期）
	2405291
	一般债券
	1820
	2024-05-17
	2.37
	7年
	玉林市红十字会医院国家紧密型城市医疗集团试点项目
	广西玉林
	
	
	
	
	
	



注：1.本表由使用一般债券资金的部门逐笔填列后于每年6月底前公开，本次反映2023-2024年末一般债券及对应项目情况。
2.项目所在地区按照标准行政区划名称填写。
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截至2024年末发行的新增政府专项债券情况表

	部门名称
	债券信息
	债券项目情况
	备注

	
	债券名称
	债券编码
	债券类型
	债券规模（万元）
	发行时间（年/月/日）
	债券利率（%）
	债券期限（年）
	项目名称
	债券项目资产类型
	项目总投资
	项目已实现投资
	已取得项目收益
	形成资产情况
	建设进度及运营情况
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	其中：债券资金安排
	　
	其中：债券资金安排
	
	
	
	

	玉林市红十字会医院
	2023年广西壮族自治区政府社会领域专项债券（一期）-2023年广西壮族自治区政府专项债券（四期）　
	2305148　
	　专项债券
	4000
	　2023-02-16
	3.27
	20年
	玉林市红十字会医院传染病区（二期）项目
	公立医院
	32800
	19000
	24823
	19000
	

	




目前属于在建工程，尚未转固定资产
目前属于在建工程，尚未转固定资产。
	设备 方面：设备 方面：购置了X光机（DR机）、胃肠镜系统、中央监护系统、超声诊断仪、全自动生化分析仪、人工肝支持系统等设备一批，项目已完成验收；
工程方面：工程方面：装饰装修、设备安装，收尾阶段，剩余1%工程量。
　
	　
　

	玉林市红十字会医院
	2024年广西壮族自治区政府社会领域专项债券（一期）-2024年广西壮族自治区政府专项债券（八期）
	　2405182
	　专项债券
	2000
	2024-03-27
	2.67
	20年
	玉林市红十字会医院传染病区（二期）项目
	公立医院
	32800
	19000
	24823
	19000
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注：本表由使用专项债券资金的部门逐笔填列后于每年6月底前公开，本次反映2023-2024年末专项债券及对应项目情况。
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附件3

截至2024年末发行的新增政府一般债券
资金收支情况表

单位：亿元
	序号
	截至2024年末新增一般债券资金收入
	截至2024年末新增一般债券资金安排的支出

	
	债券名称
	金额
	支出功能分类
	金额

	合计
	　
	　0.2112
	　
	　0

	1
	2024年广西壮族自治区政府一般债券（三期）
	　0.0012
	210 卫生健康支出
	　0

	2
	2024年广西壮族自治区政府一般债券（三期）
	　0.028
	210 卫生健康支出
	　0

	3
	2024年广西壮族自治区政府一般债券（三期）
	　0.182
	210 卫生健康支出
	　0













附件4

截至2024年末发行的新增政府专项债券
资金收支情况表

单位：亿元
	序号
	截至2024年末新增专项债券资金收入
	截至2024年末新增专项债券资金安排的支出

	
	债券名称
	金额
	支出功能分类
	金额

	合计
	　
	　0.6
	　
	　0.6

	1
	2023年广西壮族自治区政府社会领域专项债券（一期）-2023年广西壮族自治区政府专项债券（四期）
	　0.4
	229 其他支出
	0.4

	2
	2024年广西壮族自治区政府社会领域专项债券（一期）-2024年广西壮族自治区政府专项债券（八期）
	　0.2
	229 其他支出
	0.2
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